Протокол №И-КК-50 от 23.07.2014г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-50

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные

изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  23 июля 2014 года

Дата составления протокола – 23 июля 2014 года

Принимали участие члены Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – член Контрольной комиссии

3. Кадин Сергей Николаевич – член Контрольной комиссии

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении Актов внеплановых проверок членов Партнерства, к которым

была применена мера дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия

свидетельства о допуске по всем видам работ на срок 30 дней, в соответствии с

решением Совета Партнерства (Протокол №И-16/2014 от 16.06.2014).

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении Актов внеплановых проверок членов

Партнерства, к которым была применена мера дисциплинарного воздействия в виде

приостановления действия свидетельства о допуске по всем видам работ на срок 30 дней, в

соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол №И-16/2014 от 16.06.2014).

СЛУШАЛИ:

Василевскую П.В. (и.о. начальника КЭО), которая предложила членам Контрольной

комиссии Партнерства рассмотреть Акты внеплановых проверок членов Партнерства, к

которым были применены меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления

действия свидетельства о допуске по всем видам работ на срок 30 дней, в соответствии с

решением Совета Партнерства (Протокол №И-16/2014 от 16.06.2014):

Протокол №И-КК-50 от 23.07.2014г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

№

п/п
Наименование организации

Акт внеплановой

проверки

Устранение

нарушений

1 Общество с ограниченной

ответственностью

«Геоинженеринг»

1. Акт внеплановой

проверки №И-062ВК от

22.07.2014;

2. Служебная

записка №329ВН/ИИ от

22.07.2014.

НЕ устранены

нарушения в части

уплаты членских

взносов,

квалификационных

требований к

руководителям и

специалистам,

требований к наличию

аттестованной

лаборатории,

оборудования и

механизмов.

2 Общество с ограниченной

ответственностью «Научно-

производственное

аэрогеодезическое

предприятие «Меридиан+»

1. Акт внеплановой

проверки №И-063ВК от

22.07.2014;

2. Служебная

записка №331ВН/ИИ от

22.07.2014.

НЕ устранены

нарушения в части

уплаты членских

взносов и

квалификационных

требований к

руководителям и

специалистам.

3 Закрытое акционерное

общество «Диагностика

подводных трубопроводов»

1. Акт внеплановой

проверки №И-064ВК от

22.07.2014;

2. Служебная

записка №328ВН/ИИ от

22.07.2014.

НЕ устранены

нарушения в части

уплаты членских

взносов и

квалификационных

требований к

руководителям и

специалистам.

4 Общество с ограниченной

ответственностью

«Геотехпроект»

1. Акт внеплановой

проверки №И-065ВК от

22.07.2014;

2.  Служебная

записка №330ВН/ИИ от

22.07.2014.

УСТРАНЕНЫ

нарушения в части

квалификационных

требований к

руководителям и

специалистам (Акт

№И-061ВК от

25.03.2014);

НЕ устранены

нарушения в части

уплаты членских

взносов и требований

к сертификации СМК.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Направить материалы внеплановых проверок на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию

для принятия решения в отношении следующих организаций – членов Партнерства:

№

п/п

Наименование организации

Протокол №И-КК-50 от 23.07.2014г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

1 Закрытое акционерное общество «Диагностика подводных трубопроводов»

2 Общество с ограниченной ответственностью «Геоинженеринг»

3 Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное

аэрогеодезическое предприятие «Меридиан+»

4 Общество с ограниченной ответственностью «Геотехпроект»

Голосовали:

Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Направить материалы внеплановых проверок на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию

для принятия решения в отношении следующих организаций – членов Партнерства:

№

п/п

Наименование организации

1 Закрытое акционерное общество «Диагностика подводных трубопроводов»

2 Общество с ограниченной ответственностью «Геоинженеринг»

3 Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное

аэрогеодезическое предприятие «Меридиан+»

4 Общество с ограниченной ответственностью «Геотехпроект»

Председатель Контрольной комиссии

  С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская